｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府勞工局 函

受文者：德明財經科技大學

發文字號：新北勞輔字第1140795960號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：新北市庇護工場2025母親節DM（請至附件下載區 https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/
ntpc_sodatt/ 下載檔案，驗證碼：000AK7QGS）

為支持身心障礙者就業，並加強輔導本市庇護工場穩定營

運，請惠予協助推廣母親節庇護產品，於相關網站公告周

知並轉知所屬踴躍採購，請查照。

正本：德明財經科技大學

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號1樓
承辦人：莊雨璇
電話：(02)29603456 分機6589
傳真：(02)89683102
電子信箱：AM3605@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月25日

主旨：

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/25
14:43:03

第1頁，共1頁

採購組 114/04/25

1140004331

德明財經科技大學--簽稿會核單
公文文號：1140004331
主旨：為支持身心障礙者就業，並加強輔導本市庇護工場穩定營運，請惠予協助推廣

母親節庇護產品，於相關網站公告周知並轉知所屬踴躍採購，請查照。

意見 簽辦人員

一、新北市政府勞工局函知為支持身障者就業，推廣
母親節庇護產品。

二、來函擬轉知公告，並於陳閱後存查。

採購組陳姿穎書記
114/04/25 15:04

採購組黃麗美組長
114/04/28 11:03

如擬 總務處沈明鑑總務長
114/04/28 11:32

採購組陳姿穎書記

第1頁，共1頁